PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2017 № 00211
Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс Кардымовского района Смоленской области»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить  Положение о предоставлении  платных услуг Муниципальным бюджетным  учреждением  «Физкультурно-оздоровительный комплекс Кардымовского района Смоленской области».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  Н.В. Асоскову.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00211  от 30.03.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 30.03.2017 16:55:13, Распечатал________________